
Soukromá
řádková inzercezdarma!
VRCHLABÍ, HOSTINNÉ,

JILEMNICE a okolíwww.posel.cz 9
. 

k
vě

te
n 

2
0

2
5

  273

vrchlabsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel. 604 456 768

REGION: DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE •  • TRUTNOV • NÁCHOD VRCHLABÍ

 
Autosalon Dědek, s.r.o.Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek
 

 

   

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Opel Crossland HIT+ 

Opel Astra ST Edition 

1,2 TURBO 81 kW MT6

1,2 TURBO 81 kW MT6

Cena  469 990,- Kč

Cena  499 990,- Kč

včetně DPH

včetně DPH

Opel Mokka HIT
1,2 TURBO 74 kW MT6 

1,2 TURBO 74 Kw MT6

Opel Corsa Edition 

Cena  469 900,- Kč
včetně DPH

Cena  399 990,- Kč
včetně DPH

OPEL HITOVKY

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM
PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1
1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ
  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ
• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ

NOVĚ MOŽNOST APLIKACE SIS 
(novinka ve fyzioterapii)

MILITARE 
Z 1. a 2. SVĚTOVÉ 

VÁLKY
+ 

 VÝKUP MINCÍ
VZDUCHOVEK

+420 773 191 811    trofejeeu@gmail.com

KOUPÍM PAROŽÍ

Shozy, trofeje
i myslivecké sbírky
(myslivecké nože)

celá ČR

DÁLE 

Úklidová firma přijme:
úklidového pracovníka

strojníka • oknaře
ZTP výhodou.  

mob: 773 600 150

s.r.o.



S T R A N A2 V R C H L A B Í , H O S T I N N É , J I L E M N I C E A O K O L Í

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

Informace:
tel. 604 456 768, e-mail: inzerce@posel.cz

EKOLOGICKÁ LIKVIDACEEKOLOGICKÁ LIKVIDACEEKOLOGICKÁ LIKVIDACE
Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!

  ostatní po dohodě) - vše ZDARMA !ZDARMA !
- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min.- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min.

   času při předání vraku!   času při předání vraku!
- řešení nestandardních situací (jiný majitel, polopřevod,

- odvoz vraku, protokol o ekolikvidaci a odhlášení vozidla
  z evidence na dopravním oddělení (TU+DK+VR+JIL+NA,

  ostatní po dohodě) - vše ZDARMA !
- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min.

   času při předání vraku!
- řešení nestandardních situací (jiný majitel, polopřevod,

  dědictví apod.) 
- podmínky případného výkupu vždy na www.ekovraky.cz

- autovrak nemusí být kompletní, požadované díly
  po dohodě demontujeme a vrátíme zpět!

50% sleva
na měření emisí
(benzín, nafta, LPG)

*

*BONUS k výkupní ceně vraku

Po předložení inzerátu

VOLEJTE NONSTOP 
603 214 980 nebo 731 489 819 

          * v rámci akce - podmínky
             výkup na www.ekovraky.cz 

Ing. MATĚJKA - OCELOT TRUTNOV, VRCHLABÍ, ŽC

www.ekovraky.cz - VŽDY NEJVÝHODNĚJŠÍ 

LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ,LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ,

BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! 

LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ,

BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! 

Posel - inzertní noviny s.r.o. jsou
VÝHRADNÍM inzertním partnerem

ZAHRADNICTVÍZAHRADNICTVÍ
Čistá u HorekČistá u HorekČistá u Horek

balkónové květiny,
trvalky, skalničky,
semínka, sadba,

okrasné i ovocné dřeviny

Markéta Markéta Markéta JónováJónová  Jónová tel.: tel.: tel.: 603 603 603 886 886 886 602602602

Chaty, chalupy a pozemky
nS přítelkyní KOUPÍME starou nebo 

opuštěnou nemovitost. Tel: 736 463 145.

nKOUPÍM pozemek s IS s rozlohou do 
1000 m2 k výstavbě RD v okolí Vrchlabí. 
Volejte 774 118 852. 

nVášnivý lyžař a horský turista HLEDÁ 
chalupu na klidný odpočinek od města. 
Tel: 703 890 073.

nKOUPÍM jakýkoliv pozemek pro můj 
obytňák, může být i stodola. Lukáš. Tel: 
774 244 091.

nSHÁNÍM ke koupi udržovanou chalupu s 
větším pozemkem v okolí Vrchlabí. Dobrá 
dostupnost do skiareálu. Volejte na tel. 
605 440 140. 

nDůchodci z Hradce HLEDAJÍ levnou 
chatičku s pozemkem. Tel: 724 806 101.

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo 

pozemek ve Vrchlabí a do 20 km v okolí do 
20 mil. Volejte na tel. 604 604 645.

nHLEDÁM ke koupi před rekonstrukcí byt 
2+kk, 2+1 do 80 m2 v centru města. Zn. 
Rekonstrukce dle vlastních představ. 
Nabídky na tel. 602 618 405 

nHLEDÁM byt 3(4)+1 na Vrchlabsku (i 
Lánov, Hostinné, Jilemnice atd.) do 9 mil. 
Volejte na tel. 731 869 888. 

nHLEDÁM byt 2(1)+1 na Vrchlabsku a okolí 
do 20 km do 6,5 mil. Tel. 604 936 600.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! 
Volejte na tel. 602 400 062.

nHLEDÁME s partnerkou ke koupi byt 2+1, 
nebo 3+kk ve Vrchlabí. Nabídky na tel.   
734 241 580. 

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v 
dobrém i špatném stavu! Volejte na tel. 
704 837 040.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou 
vilu, dvougenerační rodinný dům. Lze i ve 
stavu k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 
775 114 955. 

nKOUPÍM k rekonstrukci RD s větším 
pozemkem. Vzdálenost maximálně do 15 
km od Vrchlabí. Volejte: 774 742 111. 

Garáže
nK O U P Í M  g a r á ž  p r o  d l o u h o d o b é 

uskladnění starožitností a nábytku. 
Gabča. Tel. 734 130 896.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM 1 ks pneu Orium 601 zimní 

(vločky), 165/70  R 14 81T z Renault Clio, 
obutá na disku, 5 děr, tel. 602 704 194.

Prodejte vaši nemovitost
RYCHLE A BEZSTAROSTNĚ

Peníze ihned!!! Mobil: 775 980 810

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Vykoupíme vaši nemovitost po celé
České republice v jakémkoliv stavu. 

Mobil: 605 440 140

Potřebujete nutně peníze? Okamžitý výkup
nemovitostí, spoluvlastnického podílu. 

Kontaktujte nás  - přijedeme - vykoupíme.
Volejte na tel. 775 980 810



V R C H L A B Í , H O S T I N N É , J I L E M N I C E A O K O L Í S T R A N A 3

Lazury, barvy a další
nátěry na ochranu dřeva
Nejvyšší kvalita Remmers
pro téměř všechny aplikace

v bývalém pivovaru vedle Penny 
Komenského 63, Vrchlabí

Telefon: 732 507 938 
E-mail: centrumbarev@email.cz

CENTRUM

BAREV

tel.: 737 184 513
e-mail: rudolfkocian@tiscali.cz
www.kamenictvi-trutnov.cz

KAMENICTVÍ - Kocian Rudolf
TRUTNOV - Volanov 120

Opravy, výroba a montáž nových pomníků
(žula, pískovec, teraco)

Dopisování, zlacení a barvení písma na kámen a sklo

Hřbitovní doplňky
(lampy, vázy, kříže, porcelánové fotografie)

Velký výběr, pomníky skladem

EMSzero NECVIČ a HUBNI 
V centru Trutnova a v Choustníkově Hradišti

Provozovny EMSzero/kosmetika/masáže:
Choustníkovo Hradiště 19 (objekt bývalé samoobsluhy)
Lípová 525, Trutnov (blízko pivovaru)
Lenka Dufková /tel. 776 656 562/www.maserkalenka.cz

Hubnutí a pozitivní formování těla i pro ty, kteří nemají v oblibě
atmosféru posiloven. Speciální rukojeti odbourávají tuk a zpevňují
svaly na rukách, bříšku, hýždích, stehnech a zmenšují diastázu.
Sedák posiluje pánevní dno, hýždě, pozitivně působí proti prostatě
a inkontinenci, pomáhá při problémech s hemoroidy, uvolňuje
i bolest v bedrech. 
Ceník ošetření:

ü 6 x 2 partie 3.600 Kč / 600 Kč jedno 30 min. ošetření
ü 6 x inkontinenční podložka 3.600 Kč
ü 12 x 2 partie 6.000 Kč / 500 Kč jedno 30 min. ošetření
ü 12 x inkontinenční podložka 6.000 Kč
Vyzkoušejte EMSzero proceduru 15min zdarma.

VÝKUP LP DESEK
MÁTE DOMA STARÉ LP DESKY
A POTŘEBUJETE PÁR STOVEK

NEBO PŘI VĚTŠÍM POČTU
TISÍCOVEK?

RÁDI JE VYKOUPÍME.
Informace nám pište:

vykupdesek@email.cz
Tel: +420 728 574 413

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

nPRODÁM 4ks letních zánovních pneu. 
(na jeto 500 km) zn.  Cont inenta l 
EcoContact 6, rozměr 215/60 R17 H. PC 
3.200Kč, NC 2.500 Kč/ks. Volejte na tel. 
702 904 115. 

Práce

Vše pro domácnost
nPRODÁM digitální měřič krevního tlaku na 

zápěstí. Jednoduché ovládání, velký 
dobře čitelný displej. Podrobný český 
návod. Cena 200 Kč. Tel: 603 857 587.

nProsím, kdo daruje nebo levně prodá 
starší kuchyňskou linku, délka 160 - 180 
cm se dřezem vpravo? Mnohokrát děkuji. 
Tel. 737 803 806.

nPRODÁM věšákovou stěnu včetně zrcadla 
a skříňky na boty. Foto zašlu na mobil. 
Cena 1.500 Kč. Tel. 731 626 979.

nPRODÁM hokejovou mikinu Český hokej 
original Střídasport, šedomodrá s kapucí, 
velikost XL, nová nenošená, foto zašlu, 
MS se blíží. Telefon 602 704 194.

nPRODÁM postelovou zdravotní matraci 
ve snímatelném pratelném potahu zn. 
Dormeo. Rozměr 200x120x6 CM. PC 
2.900 Kč, Nyní cena 1.200 Kč. Volejte na 
tel. 702 904 115.

nPRODÁM jídelní set-kulatý stůl průměr 
100cm (bílý) + 2 židle (kovové šedé nohy 
+ světlá koženka). I jednotlivě. Cena 
celkem 1.400 Kč. Tel. 702 904 115..

nPRODÁM bytové panelákové prosklené 
dveře na chatu,chalupu,dřevník.Pravé 
198x65cm.Levé 198x75cm a 198x85cm. 
U m a k a r t o v é  P  a  L  1 9 7 x 6 2 c m . 
Tel.:777867838

nPRODÁM rám pos te l e  s  roš tem 
90x200,728856607.

nPRODÁM Flobert revolver cal. 6mm, 9ti 
ranný ,drážkovaná hlaveň, bez registrace 
na PČR, bez ZP od 18ti let, perfektní stav. 
Náboje. Cena 9.500 Kč. Tel. 728 202 246.

Seznámení
nHLEDÁM nezadanou ženu ve věku od 25 

let do 40 let, co ráda jezdi na kole, má rada 
přírodu i les a výlety obecně. Klidně se 
ozvi na tel. 731 281 796.

nAhoj 50 plus baculka by se ráda 
SEZNÁMILA s mužem od 45 do 60 let 
silnější postavy s autem. T. 606 387 205. 

nAhoj, já rak, 165 cm, 100 kg, rozvedený, 
HLEDÁ kamarádku se smyslem pro 
legraci,  společné výlety, víkendy, 
vzájemná pomoc.. Míra, tel. 604 836 883

n45 letý muž HLEDÁ ženu pro společný 
život. Mám rád sport, výlety a cestování 
kamkoliv. Můj tel. 732 151 227. Těším se 
na tebe.

nJsi sama? A HLEDÁŠ k sobě přítele do 35 
let? Neváhej napsat a ozvi se prosím. Tel. 
731281796.

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození 

nevidomá, prodělala jsem dětskou obrnu, 
trápí mne epilepsie a alergie na lepek a 
laktózu. Chtěla bych touto cestou 
poprosit o darování jakýchkoliv korálků, 
či jiných výtvarných potřeb. Mou velkou 
radostí je vyrábět různé výrobky, ale 
materiál je velmi drahý, a tak jsem se 
rozhodla oslovit širší veřejnost o pomoc. 
Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona 
Žílová. Tel. 720 180 167.

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14575

TISK:V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 10.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: vrchlabsky@posel.cz, www.posel.cz

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
6. ČERVNA

UZÁVĚRKA

v pondělí

26. KVĚTNA

Kalkulace ceny je prováděna na 

základě počtu malých a velkých 

řádků. Cena malého řádku je 

stanovena na 50 Kč, velkého na 

60 Kč vč. DPH. Inzerci zadávejte 

osobně v redakci nebo pomocí    

e-mailu: vrchlabsky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce

v rámečku

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

VŠECHNAVŠECHNA
AKTUÁLNÍ�VYDÁNÍAKTUÁLNÍ�VYDÁNÍ

VŠECHNA
AKTUÁLNÍ�VYDÁNÍ

www.posel.czwww.posel.czwww.posel.cz



S T R A N A4 V R C H L A B Í , H O S T I N N É , J I L E M N I C E A O K O L Í


